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Rezultatet e provimit në lendën Menaxhmenti I Biznesit të Vogël dhe të Mesëm dhe Ndërmarrësia

Shahadije Hyseni 10
Ilir Gashi	6
Drita Haxhiaj	6
Drita Konjusha	6
Naser Ademi	6
Floriana Kukaj	6
Jetnorë Popova6
Fatos Hasani	6
Filloretë Gashi 7
Gent Beqiri	6
Artur Krasniqi	6
Faruk Daci 6
Albana Krasniqi7
Amant Fejzullahu9
Notat mund t’I merrni me date 14.09.2012 (e premte) në orën 17:oo.

Besnik Krasniqi
